
2015.03
Ajankohtaisia merkintöjä verkon uusista välineistä, opiskeluteknologiasta, yhteisöllisestä mediasta ja mobiilipalveluista.
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Suomi

5G:tä kokeillaan Oulussa

Entistä nopeammin tietoa langattomasti siirtämään kykenevää 5G-testiverkkoa aletaan rakentaa Oulussa. Nykyisillä päätelaitteilla se tosin ei toimi.
 Yle

Älylaitteista tarpeettomia

Suomen yliopistot ja tutkimuslaitokset ovat aloittaneet projektin, jonka tarkoitus on tehdä älylaitteista tarpeettomia. Hankkeessa suunnitellaan ympäristöjä, 
joihin älylaitteiden toiminnot voidaan siirtää. 

 Yle

Työterveyslaitos kehittää älylaseja

Googlen  vihellettiin tauolle vuoden 2015 alussa. Sen sijaan Suomen työterveyslaitos on alkanut kehittää omaa versiotaan älylaseista. Tavoitteena älylasit
on välttää Googlen virheet.

 Helsingin Sanomat

Adobe

Document Cloud: PDF:iä pilvessä ja sähköinen allekirjoitus 

Adobe julkaisee huhtikuussa  ~nimisen palvelukokonaisuuden, joka mahdollistaa dokumenttien ja etenkin lomakkeiden käsittelyn Document Cloud
pilvessä. Verkossa täytettävien lomakkeiden lisäksi sillä voi skannata kuvan ja muuttaa sen PDF:ksi, johon voi lisätä tekstiä ja grafiikkaa. Mukana on myös 
sähköinen allekirjoitus (Echosign).   Hinta on yksittäisenä sovelluksena (standalone) 15 dollaria kuussa. 
Engadget

Amazon

Amazonista loputtomiin pilvitallennustilaa - 60 dollaria vuodessa

Viime vuonna alkanut pilvitallennustilan hintakilpailu jatkuu. Amazon kuulutti maliskuun lopussa 
tarjouksestaan, jonka mukaan sen  -palvelusta saa rajattomasti tilaa  hintaan 60 dollaria vuosi. Cloud Drive

 The Next Web

Apple

Apple Watch

Applen  tulee myyntiin 24. huhtikuuta Yhdysvalloissa ja muutamassa muussa maassa. Suomeen älykello
tulon päivää ei ole ilmoitettu. Älykellosta on tarjolla on kolme mallia: Sport, Apple Watch ja Apple Watch 
Edition. Laite mittaa ja raportoi muun muassa kantajansa liikunnallisia aktiviteetteja. Sillä voi myös tilata 
taksin . Uberista
New York Times 

Uusi Macbook on laiha ja kevyt

Apple julkaisi maaliskuussa uuden Macbookin. 12-tuumainen kannettava on muodoiltaan erinomaisen laiha ja kevyt.  Applen kannettava on viimein 
varustettu myös Retinan näytöllä. 

 (mukana myös video) Mashablen arvostelu
 The Verge

Facebook

Facebookiin mobiilimaksutoiminto

Facebook julkaisi maaliskuun puolivälissä mobilimaksutoiminnon, joka toimii yhteisöpalvelun Messenger-pikaviestisovelluksessa. Maksupalvelu avataan 
lähikuukausina ja ainakin alussa ilmeisesti vain Yhdysvalloissa.  

 Wired

Facebook Messengeristä kolmansien osapuolien kehittelyalusta
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Facebook on reinkarnoinut jokin aika sitten lakkauttamansa Messenger-palvelun. Sovellus toimii nyt kehittelyalustana, jonka kautta yhteisöpalvelun 
käyttäjät voivat luoda ja jakaa sisältöä kolmansien osapuolien tekemillä välineillä. Uudessa Messengerissa voi esimerkiksi tehdä erikoistehosteilla 
varustetun videon ja jakaa sen kontaktiensa kanssa. Siinä voi myös keskustella esimerkiksi kauppaliikkeiden edustajien kera. Uuden Facebook 
Messengerin käyttöönottopäivää ei ole vielä saatettu tiedoksi. 

 Techcrunch

Google

Android for Work panostaa tietoturvaan

Google julkaisi yrityksille suunnatun Android-laitteiden keskitetyn hallintajärjestelmän, joka sopii yhteen myös muun muassa Google for Workin, Microsoft 
Exchangen ja IBM Notesin kera.  erottaa toisistaan työhön ja henkilökohtaiseen käyttöön tarkoitetut sovellukset ja vahvistaa työhön Android for Work
liittyvien tietojen tietoturvaa.

 Cloudpoint

Google+ hajotetaan?

Google kuulutti vuodesta toiseen  varjossa sinnitelleeseen    tulevista Facebookin Google+:aan
huomattavista muutoksista. Yhteisöpalvelusta aiotaan erottaa kuvienjako erilliseksi sovellukseksi.  

 Wired
 Engadget

Google Keepiin leimoja

Google ehosteli muistikirjasovellustaan.  Android-versiossa voi nyt liittää asioiden Google Keepin
ryhmittämistä helpottavia leimoja eli labeleita to-do-luetteloihin. 

 Engadget

Googlen hakutulokset painottavat faktoja

Google ilmoitti  algoritmeihin tekemistään muutoksista. Jatkossa hakukone painottaa hakukoneensa
löydöksissään sivuja, jotka sisältävät "oikeiksi osoitettuja faktoja". 
Helsingin Sanomat

Kontaktit uuteen muottiin

Google uudisti yhteystietosovellustaan . Ehkä merkittävin uusi ominaisuus on toiminto, josta näkee sähköpostikirjeenvaihdon ja kollegojen Contactsia
kalenterimerkinnät. 

 The Next Web

HTC

HTC 1 M9 säväyttää 20 megapikselin kamerallaan

HTC julkaisi  uuden  -puhelinmallinsa, jonka parannuksiin kuuluu muun muassa 20 megapikselin kamera. Barcelonan mobiilimessuilla One M9
 The Verge

 The Next Webin arvostelu

Samsung

Galaxy A7 tarjoaa ylimääräisen turvakerroksen

Samsung esitteli Barcelonan mobiilimessuilla uuden   -puhelinmallinsa. Vain 6,3 millimetriä ohuen laitteen erikoisuuksiin kuuluu erityinen Galaxy A7
turvaosasto, jonne voi tallentaa tärkeät dokumentit. 

 C-Net

Samsung Pay - uusi mobiilimaksamisen sovellus

Samsung julkaisi kuun alussa mobiilimaksamisen sovelluksensa, joka on ristitty innovatiivisesti Samsung Payksi. Puhelimeen sijoitetettava Samsungin 
virtuaalilompakko kisailee käyttäjien suosiosta   ja  kera. Apple Payn Google Walletin

 C-Net
Why Samsung Pay has little advantage  over Apple Pay in Europe

Sony

Xperia Z4 viihdekäyttöön

Sony julkaisi Barcelonan mobiilimessuilla  -tablettitietokoneen. Android 5.0 Lollipop ~käyttöjärjestelmällä toimiva laite on saanut kiitosta Xperia Z4
multimediaominaisuuksistaan.

 The Next Web
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Twitter

Periscopella striimiä nettiin helposti

Pikaviestipalvelu  avasi maaliskuun lopussa -sovelluksen (iOS), jota on jo kuvailtu alkuvuoden merkittävimmäksi uutuudeksi verkon uusien X Periscope
välineiden alalla. Periscopella voi lähettää pelkällä napinpainalluksella suoraa videokuvaa verkkoon. Se kilpailee alalla hieman aikaisemmin perustetun 

 kera. Periscopea käytettiin tuoreeltaan maaliskuun lopussa muun muassa  New Yorkin kerrostaloräjähdyksen kuvaamiseen. Meerkatin
 The Next Web

 New York Times
 Wall Street Journalin arvostelu

Yahoo

Yahoo ottaa käyttöön kertakäyttösalasanat

Yahoo kuulutti uusista kokeiluistaan tietoturvan alalla. Yhtiö on aikeissa lisätä palveluihinsa kertakäyttöiset salasanat vuoden loppuun mennessä. 
Kertakäyttöistä salasanaa ei voi käyttää sen jälkeen, kun sillä on kirjauduttu sovellukseen. 

 Techcrunch
 Engadget

Slackista nopeiten kasvava yrityssovellus

Helmikuussa 2014 avatun viestintäalustan  voittokulku jatkuu. Vuotta myöhemmin se arvioitiin nopeiten suosiotaan kasvattavaksi Slackin
yrityssovellukseksi.   Hieman  muistuttavan Slackin tavoitteena on hävittää yrityksen sisäiset sähköpostit. Yammeria

 Social Times

Slidemagic jakaa presentaation ruutuihin

Slidemagic on uusi pilvipohjainen presentaatiosovellus, joka avautui talvella Beta-vaiheeseen. Sen erikoisuutena on ruudukko, johon voi liittää 
tavanomaisia esitysgrafiikan sisältöjä. 

 Outi Lammi

Kuvaeditori Enlight kerää suitsutusta

Enlight on uusi mobiili kuvankäsittelysovellus. Se on kerännyt ylistäviä arvioita tarkkailijoilta ennen muuta monipuolisesta toimintojen valikoimastaan.
 C-Netin arvostelu

 The Vergen arvostelu

Liikeneuvotteluja Caliberilla

Caliber on uusi, lähinnä liike-elämän tarpeisiin suunnattu mobiilisovellus, jolla voi keskustella -kontaktien kanssa. Linkedin
 Techcrunch

Vaporchatissa säilyy kontrolli

Vaporchat kuuluu tuoreisiin mobiiliviestisovelluksiin, joissa viestin lähettäjä pystyy estämään vastaanottajaa tallentamasta tai toimittamasta viestiä 
eteenpäin. Toisessa samanlaisessa palvelussa  sama ominaisuus otettiin käyttöön helmikuussa. Confidessa

 Techcrunch

Vessel striimaa Youtubeen ja muualle

Uusi videonjakopalvelu   valtaa markkinoita kilpaillulla alalla. Kolmen dollarin suuruisella kuukausimaksulla voi palvelussa katsoa kaikkia rainoja, joita Vessel
esimerkiksi yhdysvaltalaiset TV-yhtiöt ovat sinne ladanneet. Joidenkin yhteistyökumppaneiden videot näkyvät Vesselissä jopa 72 tuntia aikaisemin kuin 
muissa videonjakopalveluissa. 

 The Verge

Platzi rynnii ulos Etelä-Amerikasta

Aikaisemmin lähinnä Latinalaisessa Amerikassa toiminut maksullinen -palvelu  suuntaa kansainvälisille markkinoille. Ohjelmointiin, muotoiluun MOOC Platzi
ja markkinointiin keskittyvä oppimisympäristö on lisännyt kurssivalikoimaansa myös englanninkielisiä opintojaksoja. 

 The Next Web

Kieltenopiskelusovellus Lingually kerää kehuja ja rahaa

Vuonna 2013 perustettu kieltenopiskelusovellus  on lähtenyt uuteen nousuun. Ylistävien arvostelujen lisäksi yhtiö on saanut tänä vuonna Lingually
toimintaansa varten miljoonan dollarin lisärahoituksen. Sovelluksessa käyttäjä lataa eteensä vieraskielisen tekstin, jossa klikkaamalla eri sanoja saa esiin 
niiden merkityksen ja ääntämisasun. Kielten valikoimaan ei tosin vielä kuulu suomi. 
Geek Time

Signeasylla sähköiset allekirjoitukset jouhevasti
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Signeasy on uusi iOS-laajenne, joka mahdollistaa sähköisen allekirjoittamisen dokumenteissa ilman, että sovellusta tarvitsee vaihtaa kesken kaiken.
(mukana myös video)The Next Web 

Ditty mesettää laulaen

Ditty on uusi pikaviestipalvelu, joka muuttaa kirjallisen viestin musiikkiesitykseksi. Sen voi lähettää esimerkiksi kuvanjakopalvelu  tai Instagramin
videonjakosovellus Vinen kautta.
Engadget 

  

Uutta kirjallisuutta

Metropolian kirjaston Pinterest-tili tarjoaa   verkon uusien välineiden, opetusteknologian, yhteisöllisen median ja katsauksen uusimpaan kirjallisuuteen
mobiilipalveluiden alalta. 

Koonnut ja toimittanut

Petri Silmälä,  , yhteistyössä   ja Metropolian oppimisympäristötiimin kanssa. Metropolian tietohallinto Metropolian kirjaston

Kirjoita lisäykset ja korjaukset sivun kommenttikenttään. Lähetä uutisvinkit sähköpostilla osoitekaavalla etunimi.sukunimi@metropolia.fi

Seuraavat teknologiauutiset ilmestyvät 29. huhtikuuta 2015. 

 

 

Lisää uutisia

Metropolian sosiaalisen median Twitter-tili

Faceblog-sivu Facebookissa

Upmash-sivu Google+:ssa
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